



O&O - www.o.dk

Køb på nettet - nemt og sikkert!

# BEDSTBILLIGST PRINTERPATRONER

Hos MCS Data finder du Danmarks bedste bud på billige kontorartikler samt printerpatroner og toner til alle printere - også din!

30 DAGES BYTTEGARANTI: Vi bytter med et smil

**KÆMPE UDVALG OG HURTIG LEVERING: BESTIL I DAG - SÅ LEVERER VI HOS DIG ALLEREDE I MORGEN!**

**BLÆKPATRON 79,-**

**HP**

Køb mindst 2 blækpatroner til HP, og få den billigste til kun kr. 79,-

Indtast "jorden" i rabatfeltet i hjemmesidens indkøbskurv. Gælder 10 dage

**BLÆKPATRON 9,-**

**Brother**

Køb mindst 2 blækpatroner til Brother, og få den billigste til kun kr. 9,-

Indtast "merkur" i rabatfeltet i hjemmesidens indkøbskurv. Gælder 10 dage.

**BLÆKPATRON 89,-**

**Lexmark**

Køb mindst 2 blækpatroner til Lexmark, og få den billigste til kun kr. 89,-

Indtast "pluto" i rabatfeltet i hjemmesidens indkøbskurv. Gælder 10 dage.

**LASERTONER 10%**

**Canon Lasertoner**

Netop nu får du 10% rabat på Canon lasertoner

Indtast "venus" i rabatfeltet i hjemmesidens indkøbskurv. Gælder 10 dage.

**LASERTONER 10%**

**Oki Lasertoner**

Netop nu får du 10% rabat på Oki lasertoner

Indtast "venus" i rabatfeltet i hjemmesidens indkøbskurv. Gælder 10 dage.

**LASERTONER 10%**

**Samsung Lasertoner**

Netop nu får du 10% rabat på Samsung lasertoner

Indtast "venus" i rabatfeltet i hjemmesidens indkøbskurv. Gælder 10 dage.

Bestil på nettet eller ring til kundeservice

**www.mcs-data.dk**



Kundeservice: man-fre. kl. 9.30-17.00 på  
75 45 79 00

**Danmarks største  
- og bedste**

UGE 22 NR 01 2009

**MED RUNDT**



**KVINDELIV**  
hver mandag/  
tirsdag

## ET NYT LIV TIL BENTE

Et langt og opslidende kræftforløb var grunden til, at Bente valgte at springe ud som iværksætter. Hun har startet en markedsplads på internettet til videresalg af billetter

Læs mere på indersiderne

**KVINDELIGE  
IVÆRKSÆTTERE**

## Forbedring af boligen med en **Friværdikonto**

Drømmer du om nyt tag eller nye vinduer, eller ønsker du en mere energirigtig bolig?

Med en Friværdikonto eller et realkreditlån får du en billig finansiering, uanset om du ønsker at bygge om eller renovere dit hus, eller blot vil udskifte dit oliefyr.



En Friværdikonto giver dig direkte adgang til at bruge din opsparing i boligen. Kontoen fungerer som en kassekredit, men renten er lav, fordi du optager lånet mod sikkerhed i din bolig.

En Friværdikonto er derfor langt mere fordelagtig end en almindelig kassekredit.

**Regn dig frem til en lavere varmeregning**

Hvor meget koster det at udskifte oliefyret eller at efterisolere på loftet, og hvor hurtigt er investeringen tjent ind?

I samarbejde med Elsparefonden har Nykredit udviklet en beregner, hvor du kan se, hvad det koster at investere i energiforbedringer, og hvor hurtigt investeringen er tjent ind.

Prøv Energispareberegneren på [nykredit.dk/medrundt](http://nykredit.dk/medrundt)

Ring 70 10 29 64 · Læs mere på [nykredit.dk/medrundt](http://nykredit.dk/medrundt)

**Nykredit**





bruger en masse fagudtryk. Men her var min bordherre helt anderledes. Han tilbød mig endda at gå med som bisidder til IT-møder, hvis jeg valgte at føre min idé ud i livet”.

#### GODE SPARRINGSPARTNERE

For Bente har det lettet iværksætterprocessen, at hun har haft gode sparringspartnere – professionelt og familiært.

”Jeg fik tidligt i processen kontakt til Københavns Erhvervscenter, som var meget behjælpelige i forhold til moms, skat og markedsføring – områder som jeg slet ikke selv havde kendskab til i forvejen. Og så stillede min mand sig på bagben, som den gæve jyde han nu engang er”, griner Bente og fortsætter:

”Han blev ved med at stille spørgsmål, som jeg forsøgte at finde svar på, fordi han ville sikre sig, at idéen var gennemtænkt på alle ledder og kanter”.

#### OPBAKNING FRA FAMILIEN

Bentes projekt er endt med at være lidt af et familiefortagende. Bentes mand, Peter, står for udarbejdelse af strategi og budgetter, mens datteren, Lina, er ansvarlig for det PR-mæssige. Bente selv sørger for den daglige drift, men det er enormt vigtigt for hende, at der er opbakning fra hjemmefronten:

”Hvis ikke min mand støttede mig i det her projekt, ville jeg ikke kunne klare det. Hans ac-

cept er nøglen til min succes”.

#### STØTTER KRÆFTFORSKNING

På grund af Bentes egen kamp mod kræften har hun valgt at donere 5 % af BuyMyTickets overskud til kræftforskning.

”Jeg var så heldig at blive kureret for sygdommen, men jeg vil altid være påvirket af den. Derfor støtter jeg kampen mod kræft ved at donere en del af mit overskud og håber, at andre også kan få muligheden for et nyt liv. Det er det mindste jeg kan gøre”, forklarer Bente.

Så hvis du har nogle billetter, du alligevel ikke skal bruge, eller hvis du rigtig gerne vil til koncert med dit store idol, så smut forbi buymyticket.dk

## KVINDELIGE IVÆRKSÆTTERE

Hvert år bliver der startet omkring 15.000 nye virksomheder op i Danmark, men kun hver fjerde virksomhed startes af en kvinde. I forhold til potentialet er der alt for få kvindelige iværksættere i Danmark. Langt flere kvinder end mænd tager ellers en længere uddannelse og har dermed kvalifikationer til at starte videnstunge virksomheder med succes. Alligevel er det kun 10 pct. af kvinderne, der starter en vækstvirksomhed.

Kilde: Erhvervs- og Byggestyrelsen

## BRYSTKRÆFT

Hvert år får omkring 4.000 kvinder konstateret brystkræft, og tallet er desværre stigende. Hvis brystkræft opdages tidligt, er der gode muligheder for helbredelse. Mammografiscreening er den bedste metode til at finde brystkræft. Alle kvinder i alderen 50-69 år inviteres derfor til screening for brystkræft inden udgangen af 2009. Brystkræft er meget sjældent hos yngre kvinder, men du skal dog ikke tøve med at gå til lægen, hvis du finder forandringer.

#### GA TIL LÆGEN, HVIS:

- du mærker en knude eller fortykkelse i brystet eller i armhulen.
- der løber væske fra brystvorterne.
- du opdager ændringer i brystvorterne eller på brystvorterne

Kilde: Kræftens Bekæmpelse



Udgives af Post Danmark A/S, CVR-nr. 26 66 39 03, Tietgensgade 37, 1566 København V. Ansvarshavende redaktør: Søren-Michael Pihl medrundt.dk, email: medrundt.red@post.dk Tryk: Berger Plus A/S på EMAS certificeret trykkeri. Annoncesalg: Mediabørs Danmark A/S, tlf. +45 33 91 11 11

## BENTE HAR STARTET SIT EGET FIRMA, OG DET VAR SLET IKKE SVÆRT...

Med familiens fulde opbakning og gode rådgivere i ryggen er Bente klar til livet som iværksætter

Efter et langt og opslidende kræftforløb valgte Bente, at der skulle ske noget nyt i hendes liv. Hun besluttede derfor at lægge 15 år som intern sælger i levnedsmiddelbranchen på hylden. Nu ville hun være iværksætter!

”Jeg havde gået rundt med ideen til BuyMyTicket i en 10 års tid. Jeg synes, det er enormt ærgerligt at brænde inde med gode teater- eller koncertbilletter, fordi man pludselig bliver forhindret, efter billetterne er booket måneder i forvejen”, forklarer Bente.

Hun har derfor lavet en markedsplads på Internettet, hvor man kan komme af med sine billetter. Ideen med BuyMyTicket er at være bindeled mellem køber og sælger i forbindelse med videresalg af billetter til kulturelle arrangementer landet over.

#### BRYLLUP BLEV STARTSKUDDET

Selv om idéen havde rumsteret længe i Bentes hoved, var det som gæst ved et bryllup, at hun blev bekræftet i, at en tilværelse som selvstændig var det rigtige for hende.

”Jeg var tilfældigt blevet placeret sammen med et IT-geni, og vi kom til at tale om min idé. Han syntes, at den var rigtig god og forstod at stille de rigtige spørgsmål, som rent faktisk overbeviste mig om, at jeg skulle gå videre med konceptet”, erindrer Bente og fortsætter:

”Jeg havde nok været tilbageholdende med at gå videre med min idé, fordi IT-branchen skræmte mig. Jeg havde en opfattelse af, at folk, der ved noget om IT, er lidt nørdede og

## SMUK OG POETISK EVIGHEDSKALENDER HOS POST DANMARK



#### POETISK EVIGHEDSKALENDER MED SPIRALRYG

Med evighedskalenderen kan du notere dine vigtige mærkedage og samtidig nyde de smukke stemningsbilleder, der understreger årstiderne, i den særlige nordiske stil.

Prisen er 39,95 kr.

#### TOLV SMUKKE KORT – ET TIL HVER MÅNED

Du kan også købe 12 ”månedskort” med kuverter, der hver især indfanger og understreger lyset og stemningen i årets 12 måneder.

Prisen er 49,95 kr.

Køb kalenderen og kortene på landets posthuse og på postdanmark.dk

